f ESIUO WE3:MEMORO-1' R' ; EM .4j Oae 	tia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8.0.3 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade de requerer a solicitação junto com o Secretario de

Agricultura e Aquicultura, o Exmo° Sr. Jandirson Campos Torres, a

possibilidade de voltar a fazer os cadastro dos produtores rurais junto a

Conab ( Campanha Nacional de Abastecimento) dos povoados.

Entendemos que a seca permanecem em nossa região e que esses milhos, é

de grande importância para todos os criadores.

Sala das Sessões, em 15 de Junho de 2018.

JOSÉ ABEL SOUZA
- Vereador -

, APROVADO (A) NA SESSAO N°
DSj 	POR'Lat
VOTOS CONTRA

, MESA DA C.M./P

	00000001